contrahentes predicti licet maiores essent annis viginti quinque et etatum perfectarum, sponte tamen corpo-

raliter iuraverunt, videlicet dicte domina priorissa et moniales super earurn pectora et conscientias more

sacerdotali dicti monasterii, domini procuratores ad sancta Dei evangelia manibus eorum tactis scripturis se

25 esse maiores et etatum perfectarum, ut supra, predictaque omnia et singula vera fuisse et esse et ea perpetuo

firma, rata et grata habere, tenere, attendere, observare et adimplere et in nullo contrafacere, dicere, excipere,

opponere vel venire per se vel alium seu alios aliqua ratione vel causa, modo vel ingenio, de iure vel de

facto, in iuditio vel extra.

Actum Bononie, in dicto monasterio Sancte Agnetis et ad dictam gratam ferream parlatorii, presenti-

30 bus ibidem Philippo quondam Minotis de Minotiis factore ipsarum monialium, Augustino quondam Tonii de

Zolo de Yalle Sapine ortolano capelle Sancte Marie de Muradellis, qui Philippus factor dixit et asseruit se

partes et contrahentes predictos bene cognovisse et cognoscere, testibus omnibus ad predicta vocatis et rogatis.

Signum. Ego Paulus filius quondam Leonardi Bovdoni Bononiensis civis etc.

Signum. Ego Camillus olim Virgilii de Morandis Bononiensis civis etc.
35

93.

* ,Instrumentum absolutionis et laxationis legati Y librarum Bononiensium Felsinorum.' fol. I95r-

Ex libro annalium fol. 195 r- 1

40 Bononiae, in (lonio Lndovici de Felisinis, 15. Februarii 1533.

In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo trigesimo tertio, in-

dictione sexta, die vero quinta decima mensis Februarii, tempore pontificatus sanctissimi in Christo patris

a sic loco firma. b sic.

45 Cf. pag. 383,42.
Acta natiouis Germanicae. 53
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et domini domini nostri Clementis divina providentia pape septimi, cum sit, quod alias per quendam

dominum Peregrinum Henrici de Felicinis Bononiensis civis a in suo ultimo quod condidit testamento et

ultima voluntate inter alia per ipsum in eo disposita relinquerit" nationi Alemane seu scolaribus dicte

nationis studentibus in iure civili et pontificio in civitate Bononiensi libras quinque Bononiensis monete

currentis quolibet anno in perpetuum modis et forma latius contentis in testamento predicto per publicum 5

notarium rogato, et cum sit, quod per dictos dominos scolares emta et acquisita fuerit quedam petiolam 11

terre laborate, arborate et vitate unius tornature et trium partium ex 4 or partibus alterius tornature vel

circa a dominabus priorissa et monialibus Sancte Agnetis de Bononia, contigua aliis bonis ipsius nationis

et scolariorum pro pretio librarum dugentarum octuaginta Bononiensis monete currentis in totum ex in-

strumento huiusmodi emtionis rogato per me notarium infrascriptum, et pecuniam non liabentes cum illam 10

habendi ac acquirendi et requisiverint et interpellaverint magnificos et generosos equites dominum Ludovicum

olim magnifici et generosi equitis domini Bartliolomei de Felicinis heredem et successorem dicti quondam

domini Peregrini de Felicinis, ut vellet eisdem scolaribus dare et solvere libras centurn Bononiensis monete

currentis, tum illas b investiendi et convertendi in emptione dicte petiole terre, cum obtulerint et oiferant se

paratos cundem dominum Ludovicum et eius heredes et eius successores absolvere et liberare de et allegato 0 15

predicto et absolutione dictarum librarum quinque Bononiensium annuatim dicte nationi Alemane et scola-

ribus eiusdem solvendarum, et volens ipse dominus Ludovicus eisdem dominis scolaribus et nationi Germane

rern gratam facere, eisdem scolaribus et nationi solvit seu pro eo solvi fecerit" per Paulum de Boateriis

dictas libras centum Bononiensis rnonete currontis causa illas solvendi dictis dominis monialibus et eas

converti in emptionem et acquisitionem dicte petiole terre pro commodo et utilitate dicte nationis et 20

scolariorum Sequuntur articuli copiosi ac formulae verbosae notarii mut. mut. fere acl verbum con-
sentientes cum instrumento no. 92

Actum Bononie, in capolla Sancte Marie maioris in domo habitationis predicti magnifici domini

Ludovici de Felicinis, in quodam cammino inferiori, preseutibus ibidem Iohanne Antonio quondam Andriani

Ghisii Alemano auri batitore, habitante Bononie in capella Sancte Marie de Baronzella, qui dixit et asseruit 25

se partes et contrahentes bene cognovisse et cognoscere, et Iohanne Maria quondam Bonadi de Bonadis de

Castello Gifredo Mantu[an]e diocesis et Bernardino quondam Michaellis Annani de Papia farniliaribus dicti

domini Ludovici, testibus omnibus ad predicta omnia adhibitis, vocatis et rogatis.

Signum. Ego Paulus filius quondam Leonardi Bordoni Bononiensis civis etc.

fol. 19Gr- * Signum. Ego Camillus olim Virgilii de Morandis Bononiensis civis etc. 30

94.

Natio Germanica praediolum emit.

Ex libro annalium fol. 207 v* 35

Bononiue, in doino Yincentii et Alexandri de Marescalchis, 23. Hecenibris 1541.

fol. 207 v. In 1 Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo quadragesimo